
 
 

Zarządzenie nr 85/2019 
Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego 

z dnia 7 maja 2019 r. 
 

w sprawie upoważnienia pracownika Urzędu Miejskiego w Aleksandrowie Łódzkim do 
prowadzenia czynności związanych ze sporządzaniem aktów pełnomocnictw do głosowania w 
wyborach posłów do Parlamentu Europejskiego, zarządzonych na dzień 26 maja 2019 roku.  
 

Na podstawie art. 56 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
 (t. j. Dz.U. z 2019, poz. 684) 

 
Burmistrz Aleksandrowa Łódzkiego  

zarządza, co następuje: 
 

 
§ 1. Upoważnia się Panią Dorotę Różycką – Naczelnika Wydziału Organizacji i Spraw 
Obywatelskich – do sporządzania aktów pełnomocnictwa do głosowania w wyborach posłów 
do Parlamentu Europejskiego, zarządzonych na dzień 26 maja 2019 roku. 
 
§ 2. Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 

  

 


